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Zyrtari per Integrime Evropiane, ka kryer funksionin dhe detyrat. duke u bazuar né€ rregulloren
nr. 08/2011, pér organizimin dhe pérgjegiésit e zyrtarit komunal pé integrime evropiane. né
monitorimin, bashképunimin dhe raportimin e rregullt pér Ministriné ¢ Pushtetit Lokal,
Departamentin pér Integrime Evropiane.
Mbikéqyria aktivitetetve (€ drejtorive qé burojné nga PKZMSA-ja, si dhe dokumentet tjera
strategjike t&€ MPL-s€ dhe Qeverisé sé Kosovés.

Raportimi né MPL pér pérmbushjen ¢ Obligimeve té komunave & dalin nga Agjenda
Evropiane, Janar-Dhjetor 2021, duke u bazuar né Programin Kombétar pér Zbatimin e
Marréveshjes sé Stabilizim- Asociimit.

Kryesues i grupit punues i Prejekt-Palanit Komunal pér Integritet 2022-2026,

Pérgjegiés pér térheqjen e PETTY CASH-it.pér vitin 2022,
Zyrtar pér pranimin ¢ mallit né Drejtorin pér Buxhet e Financave, regjistrimi né FreeBalance
né SIMFK, pér té gjitha Blerjet ¢ mallrave dhe shérbimeve me prokurim.
Kryesues i Komisionit pér Vlerésimin e Pronés Komunale pér Kémbim. ku jané béré dy
Vlerésimin té Dhénies né Shfrytézim dhe Kémbim e Pronés Komunale s¢ Paluajtshme té
Komunés, raporti me shkrim u &éshté dérguar Kryetarit 1€ Komunés dhe Drejtorisé pér
Gjeodezi, Kadastér dhe Proné.
Pjesamrria né Kolegjiumin ¢ Zyriarve pér Integrime Evropiane, ku éshté béré Rishikimi i
planit & punés (& Kolegjiumit pér Integrime Evropiane, raportimi i Zyrtareve Komunal lidhur
me Sfidat e Procesit té Integrimeve, pérmbushja e Agjendés Evropiane nga Niveli Lokal.
Pjesmarrja né komisionin pér shqyrtimin ¢ kérkesave pér dhénien ne shfrytézim mé pak se
njé (1) vit t& pronés sé paluajtéshme t¢ komunés: pér drejtorin pér Ekonomi, Zhvillim dhe
Turizém dhe drejtoriné pér Shérbime Publike. ku jane shqyrtaur dy (2) kérkesa, njéra €shé
aprovue ¢ njéra éshté refuzue .

Kryesues i komisionit ad-hoc pér shgyrtimin ¢ ankesés, kundér Drejlorisé pér Shéndetési dhe

Pérkujdesje Socale, ankesa éshté refuzuar si e pa bazuar,




e Procesi i ritntegrimit pér personat e riadhesuar: Ofrimi i shérbimeve sociale dhe familjare.
monitorimi dhe vlerésimi i projekteve té pérbashkéta, Banimi pérmes qirasé, regjistrimi civil
dhe pajisja me dokumente personale, pérfshirja e té riatdhesuarve né pérfitimet nga skemat
sociale sipas legjislaciont né fuqi, verifikimin ¢ rasteve né teren né bashképunim me
kordinatorin regjional dhe futja e té¢ dhénave né SMR-né.
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